Tamże **różne domy i place** do sprzedania i zamiany, oraz rekomendacya osób fachowych na różne posady.
2170—1

LOKAL
składający się z 4 pokojów i kuchni, przydatny na kantor lub sklep i mieszkanie, jest do wynajęcia od 1 (13) stycznia 1893. Blizsza wiadomość w składzie węgla Augusta Teschicha, Widzewska № 1118 (19).
2167—3

PARIS
GRANDE MAGASINS DU
Printemps

NOUVEAUTÉS.
BEZPŁATNA WYSYŁKA
(Ilustrowanego opólnego albumu, zawierającego rycinę wszelkich nowych ubiorów na porę zimową, na żądanie zafrankowane i zaadresowane do

PP.

W zastowaniu się do § 22 Ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, iż żądaną została pożyczka na nieruchomości:
pod № 627-g, przy ulicy Rzgowskiej, przez Moszka i Chanę małżonków Wiener, pożyczka dodatkowa rs. 16,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanej pożyczki Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.
Łódź, d. 10 (22) października 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor H. Konstadt,
Dyrektor Biura A. Rosieki.
2178

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.
Z powodu oświadczenia wysyłającego, D. Izraelit p. z G. Kazimiecki, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Rachyn z № 80797 z dnia 9 września r.